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Tubo scarico in 

polipropilene  Ø 
32 
HTEM 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F 

 
 

 

45010032015C 

45010032025C 

45010032050C 

45010032100C 

45010032150C 

45010032200C 

 

150 

250 

500 

1000 

1500 

2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

8020611007559 

8020611007566 

8020611007573 

8020611007580 

8020611007597 

8020611007603 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tubo scarico in 
polipropilene Ø 40 

HTEM 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 
tenuta 

M x F 
 
  

W800/260121 

W800/260122 

W800/260123 

W800/260125 

W800/260127 

W800/260129 
 

150 

250 

500 

1000 

1500 

2000 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

8020611004398 

8020611004404 

8020611004411 

8020611004428 

8020611004435 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Tubo scarico in 
polipropilene Ø 50 
HTEM 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 

tenuta 
M x F 
 
 

 

W800/260141 

W800/260142 

W800/260143 
W800/260145 

W800/260147 

W800/260149 

 

150 

250 

500 
1000 

1500 

2000 

 

 

 

 
 

 

 

 

8020611031592 

8020611004442 

8020611004459 
8020611004466 

8020611004473 

8020611004480 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Tubo scarico in 

polipropilene Ø 90 
HTEM 

a 1 bicchiere 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F 

 
  

4505025090 

4505050090 

4505100090 

4505150090 

4505200090 

 

250 

500 

1000 

1500 

2000 

 

 

 

 

 

 

 

8020611044028 

8020611044035 

8020611044042 

8020611044059 

8020611044066 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tubo scarico in 
polipropilene Ø 
110 

HTEM 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F 
 
 

 

9H015110 

9H025110 

9H050110 

9H100110 

9H150110 

9H200110 
 

150 

250 

500 

1000 

1500 

2000 
 

 

 

 

 

 

 
 

8020611031608 

8020611031615 

8020611006828 

8020611006835 

8020611024884 

8020611031622 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Tubo scarico in 
polipropilene Ø 32 
HTDM 
a 2 bicchieri 

con guarnizione di 
tenuta 
F x F 
 
 

 

45100032050C 

45100032100C 

45100032150C 

45100032200C 
 

500 

1000 

1500 

2000 
 

 

 

 

 
 

8020611007627 

8020611007634 

8020611007641 

8020611007658 
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Tubo scarico in 
polipropilene Ø 40 
HTDM 
a 2 bicchieri 
con guarnizione di 
tenuta 

F x F 
 
 

 

W801/260323 

W801/260325 
W801/260327 

W801/260329 

 

500 

1000 
1500 

2000 

 

 

 
 

 

 

8020611004497 

8020611004503 
8020611004510 

8020611004527 

 

 

 
 

 

 

 

Tubo scarico in 

polipropilene Ø 50 
HTDM 
a 2 bicchieri 
con guarnizione di 
tenuta 
F x F 

 

 
 

W801/260343 

W801/260345 

W801/260347 

W801/260349 

 

500 

1000 

1500 

2000 

 

 

 

 

 

 

8020611004534 

8020611004541 

8020611004558 

8020611004565 

 

 

 

 

 

 

 

Tubo scarico in 
polipropilene Ø 
110 
HTDM 

a 2 bicchieri 
con guarnizione di 
tenuta 
F x F 
 
 

 

9H050100D 

9H100110D 

9H200110D 

 

500 

1000 

2000 

 

 

 

 

 

8020611024891 

8020611006842 

8020611033824 
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Curva scarico in 
polipropilene Ø 32 
HTB 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 
tenuta 

M x F 
 
 

 

45200032015 

45200032030 
45200032045 

45200032067 

45200032087 

 

15° 

30° 
45° 

67,30° 

87,30° 

 

 

 
 

 

 

 

8020611012973 

8020611007665 
8020611007672 

8020611007689 

8020611007696 

 

 

 
 

 

 

 

 

Curva scarico in 

polipropilene Ø 40 
HTB 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F 

 

  

W802/241231 

W802/241233 

W802/241234 

W802/241236 

W802/241238 

 

15° 

30° 

45° 

67,30° 

87,30° 

 

 

 

 

 

 

 

8020611004572 

8020611004589 

8020611004596 

8020611004602 

8020611004619 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Curva scarico in 
polipropilene Ø 50 
HTB 
a 1 bicchiere 

con guarnizione di 
tenuta 
M x F 
 
  

W802/241251 

W802/241253 

W802/241254 

W802/241256 

W802/241258 
 

15° 

30° 

45° 

67,30° 

87,30° 
 

 

 

 

 

 
 

8020611004626 

8020611004633 

8020611004640 

8020611004657 

8020611004664 
 

 

 

 

 

 
 

 

  
Curva scarico in 
polipropilene Ø 90 
HTB 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 

tenuta 

M x F 
 
  

4525015090 
4525030090 

4525045090 

4525067090 

4525087090 

 

15° 
30° 

45° 

67,30° 

87,30° 

 

 
 

 

 

 

 

8020611044073 
8020611044080 

8020611044097 

8020611044103 

8020611044110 

 

 
 

 

 

 

 

 

Curva scarico in 
polipropilene Ø 

110 
HTB 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F 
 

 
 

9HC1101 

9HC1103 

9HC1104 

9HC1106 

9HC1108 

 

15° 

30° 

45° 

67,30° 

87,30° 

 

 

 

 

 

 

 

8020611006859 

8020611006866 

8020611006873 

8020611006880 

8020611006897 

 

 

 

 

 

 

 

 

Braga di scarico in 

polipropilene Ø 32 
HTEA 

a 2 bicchieri 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F x F 
 
 

 

4530032045 

4530032067 

4530032087 

 

45° 

67° 

87,30° 

 

 

 

 

 

8020611007702 

8020611038799 

8020611007719 
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Braga di scarico in 
polipropilene Ø 40 
HTEA 
a 2 bicchieri 
con guarnizione di 
tenuta 

M x F x F 
 
 

 

W804/242009 

W804/242109 
W804/242209 

 

45° 

67,30° 
87,30° 

 

 

 
 

 

8020611004671 

8020611004695 
8020611004718 

 

 

 
 

 

 

Braga di scarico in 

polipropilene Ø 50 
HTEA 
a 2 bicchieri 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F x F 

 

 
 

W804/242018 

W804/242118 

W804/242218 

 

45° 

67,30° 

87,30° 

 

 

 

 

 

8020611004688 

8020611004701 

8020611004725 

 

 

 

 

 

 

 

Braga di scarico in 
polipropilene Ø 90 
HTEA 
a 2 bicchieri 

con guarnizione di 
tenuta 
M x F x F 
 
  

4541045090 

4541087090 

 

45° 

87° 

 

 

 

 

8020611044127 

8020611044134 

 

 

 

 

 

  
Braga di scarico in 
polipropilene Ø 
110 
HTEA 
a 2 bicchieri 

con guarnizione di 

tenuta 
M x F x F 
 
 

 

454711045 
454711067 

454711087 

 

45° 
67° 

87° 

 

 
 

 

 

8020611042314 
8020611042321 

8020611042338 

 

 
 

 

 

 

Ispezione con 

tappo a vite 
HTRE 
a 1 bicchiere 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F 
 

 

 

W1552/240865 

46650110 

 

Ø 50 

Ø 110 

 

 

 

 

8020611004374 

8020611007856 

 

 

 

 

 

Braga ridotta di 

scarico in 
polipropilene 

Ø 50 / 40 
HTEA 
a 2 bicchieri 
con guarnizione di 
tenuta 
M x F x F 
 

 

W805/242016 

W805/242216 

 

45° 

87,30° 

 

 

 

 

8020611004749 

8020611004756 
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Braga ridotta di 
scarico in 
polipropilene 
Ø 90 / 40 
HTEA 
a 2 bicchieri 

con guarnizione di 
tenuta 
M x F x F 
 

 

4546454090 

4546874090 
 

45° 

87,30° 
 

 

 
 

8020611044141 

8020611044158 
 

 

 
 

 

Braga ridotta di 
scarico in 
polipropilene 
Ø 110 
HTEA 
a 2 bicchieri 

con guarnizione di 

tenuta 
M x F x F 
 

 

9HB1100404 

9HB110050 

 

110/40 

110/50 

 

45° 

45° 

 

8020611006927 

8020611031684 

 

 

 

 

 

 

Manicotto per tubi 
in polipropilene 

 
HTU 
a 2 bicchieri 
con guarnizione di 
tenuta 
F x F 

 
 

4570032 

W813/244803 

W813/244805 

4570090 

4570110 

 

32 

40 

50 

90 

110 

 

 

 

 

 

 

 

8020611007726 

8020611004855 

8020611004862 

8020611044172 

8020611007849 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Bicchiere tripla 
profondità per 
tubi in 

polipropilene 

 
HTLL 
 
 
M x F 
 

 

W828/244103 

W828/244105 

45950090 

W828/244110 
 

40 

50 

90 

110 
 

 

 

 

 
 

8020611004930 

8020611004947 

8020611044295 

8020611024877 
 

 

 

 

 
 

 

Manicotto tecnico 
per tubi in 
polipropilene 
scarico 
HTS 
morsetto escluso 

M x F 
 
 

 

W809/243911 

W809/243606 
W809/243612 

 

32 x 47 

40 x 47 
50 x 60 

 

 

 
 

 

8020611024839 

8020611004817 
8020611004824 

 

 

 
 

 

 

Curva tecnica per 

tubi in 
polipropilene 
scarico 
HTSW 
 
morsetto escluso 
M x F 

  

W808/243900 

W808/243626 

W808/243632 

 

32 x 47 

40 x 50 

50 x 60 

 

 

 

 

 

8020611024822 

8020611004794 

8020611004800 

 

 

 

 

 

 



 
 

  Codice Art. Mis. Specifiche Codice barra €. 

 

Pag.232 RASTELLI rubinetterie S.r.l. Div. IDROGAMMA 

 

 

 

Aumento diritto 
per tubi scarico in 
polipropilene 
(Bicchiere ridotto) 
HTR 
 

 
F x M 
  

W840/240708 

W840/240716 
4610110090 

 

32/40 

40/50 
90/110 

 

 

 
 

 

8020611004961 

8020611004978 
8020611044189 

 

 

 
 

 

 

Aumento 

eccentrico per 
tubi scarico in 
polipropilene 
 
F x M 
HTR 

 

 
 

 

W806/240609 

W806/240616 

W806/240630 

4605040090 

 

32/50 

40/50 

40/75 

40/90 

 

 

 

 

 

 

8020611004763 

8020611004770 

8020611004787 

8020611044196 

 

 

 

 

 

 

 

 

Riduzione 
eccentrica per 
tubi scarico in 

polipropilene 
 
F/M 
HTR 
 
 

 
 

W841/240720 

 

50/40 

 

 

 

8020611004985 

 

 

 

 

  
Tappo per tubi 
scarico in 
polipropilene 

 

HTM 
 
 
M 
  

W811/244543 

W811/244546 

45650090 

45650110 
 

40 

50 

90 

110 
 

 

 

 

 
 

8020611004831 

8020611004848 

8020611044165 

8020611007832 
 

 

 

 

 
 

 

Scivolante per 
tubi scarico in 
polipropilene 
in tubetto 
grammi 250 
 
 

 
 

 

W1549/400010 

 

 

 

 

 

8020611004367 
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Curva WC attacco 
laterale 
 
HTB 
 
 

 
 

 

4585090040D 

4585090040S 
W819/243108 

W819/243109 

 

90/40 

90/40 
110/40 

110/50 

 

DX 

SX 
DX 

DX 

 

8020611044233 

8020611044240 
8020611004893 

8020611004909 

 

 

 
 

 

 

 

Curva WC attacco 
doppio 

 
HTB 
 
 
 
  

4590090040 

W820/243105 

W820/243106 

 

90/40 

110/40 

110/50 

 

 

 

 

 

8020611044226 

8020611004916 

8020611004923 

 

 

 

 

 

 

Curva per WC 
filomuro 
con scarico a 
pavimento 
 
 

 
 
 

 

45740000 

 

d. 110 

 

 

 

8020611048712 

 

 

 
 

 

Curva WC 

ribassata 
per wc sospesi 
 
 
 

 
 

 

45760090 

45760110 

 

d. 90 

d. 110 

 

 

 

 

8020611044257 

8020611044264 

 

 

 

 

 

  
Guarnizione per 
curve WC 

con e senza tappo 
 
 
 
 
  

45770000 

45780000 

 

 

 

 

c / tappo 

s / tappo 

 

8020611044271 

8020611044288 

 

 

 

 

 

Raccordo dritto 
WC 
per allacciamento 
scarico a parete 

HTSK 

 
 
 
 

 

W817/243032 

 

 

 

 

 

8020611004886 
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Curva scarico WC 
prolungata 
 
HTSBL 
 
 

 
  

460800090 

W833/243087 
 

Ø 90 

Ø 110 
 

 

 
 

8020611044219 

8020611004954 
 

 

 
 

 

Pozzetto a 
pavimento 4 vie 

 
 
 
 
 
 

 

5190040050 

 

 

 

 

 

8020611010733 

 

 

 

 

Tappo grigliato 
per pozzetto 
 
 
 
 

 
 

 

5195000 

 

 

 

 

 

8020611010740 

 

 

 
 

 

Coperchio chiuso 
per pozzetti 
con e senza tappo 
 
 

 
 

 

 

5200000 

5200130 

 

Ø 100 

Ø 130 

 

cop+tappo 

solo cop. 

 

8020611010757 

8020611018876 

 

 

 

 
 

 
 


